
Fonctionnement
période 

scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 31 Août 2015 

au Mardi 05 Juillet 2016

Lun

à

Ven

Mission 297030S

Eglise 06h42

Bujandière 06h47

11 rue du Bocage 06h55

Réaumur - Cité du Beugnon 07h02

Réaumur - Carrefour Centre 07h05

Gare 07h10

Sorap Citroen 07h12

Gendarmerie 07h17

Cimetière 07h19

Rue Joachim Rouault 07h22

La Ballière 07h26

Cimetière 07h30

Carrefour Saint Michel 07h32

La Chambaudière 07h37

Gare Routière 07h55

V - arrêt non desservi

POUZAUGES

LE BOUPERE

ST MICHEL MTS MERCURE

LES HERBIERS

 ligne 297 : LA MEILLERAY-TILLAY a LES HERBIERS   

HIVER 2015-2016

LA MEILLERAIS-TILLAY

MONTOURNAIS

REAUMUR

Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23

Un réseau exploité 

par 



Fonctionnement
période

 scolaire

période

 scolaire

période

 scolaire

Jours de circulation

 du Lundi 31 Août 2015 

au Mardi 05 Juillet 2016

Mer Mer

Lun

Mar

Jeu

Ven

mission 297010S 297020S 297040S

LES HERBIERS

Gare Routière 12h20 16h45 17h45

ST MICHEL MTS MERCURE

La Chambaudière 12h34 16h56 18h06

LES HERBIERS

Carrefour Saint Michel 12h41 17h00 18h09

Cimetière 12h42 17h02 18h11

La Ballière 12h44 17h04 18h13

POUZAUGES

Rue des Lilas I 17h10 I

Rue Joachim Rouault 12h46 17h13 18h18

Cimetière 12h53 17h15 18h21

Gendarmerie 12h56 17h18 18h23

Sorap Citroen 13h05 I 18h28

Gare 13h07 17h27 18h30

REAUMUR

Cité du Beugnon 13h10 17h31 18h35

Carrefour Centre 13h12 V 18h37

MONTOURNAIS

11 rue du bocage 13h20 17h35 18h45

LA MEILLERAIE-TILLAY

La Bujaudière 13h26 17h43 18h53

Eglise 13h30 17h45 18h55

V - arrêt non desservi

I - arrêt facultatif

ligne 297 : LES HERBIERS a LA MEILLERAIS-TILLAY

HIVER 2015-2016 Renseignements complémentaires :

Fontenay Le Comte.....  Tèl : 02.51.69 46 44 

La Roche sur Yon ........ Tél : 02.51.62.18.23

Un réseau exploité 

par 


